RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 025/2021
26/03/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região-DF, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6316 – Bruna Rocha Ferreira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6317 – Cacilda Gonçalves Ferreira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6318 – Carolina de Araujo Silva Mendes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6319 – Eliana Aparecida da Cruz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6320 – Gabriela Rodrigues de Moraes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6321 – Julia Costa mendes Castro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6322 – Laryssa Danielly Silva Fernandes - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6323 – Sinara Soares Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6324 – Renata de Carvalho Rio Preto Junger- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 2098 – Ana Paula Prado Silveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 3064 – Eleuza Rodrigues Paixão - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 2779 – Jane Teresina da Costa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 3270 – Roberta Silva Abreu - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência para a 19ª Região – GO para 8ª Região - DF das(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- Julia Costa Mendes Castro - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 16ª Região – AL para 8ª Região - DF da(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- Laryssa Danielly Silva Fernandes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento das Inscrições por Tempo Indeterminado da(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5301 – Angelica de Souza Dutra  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6093 – Lana Cristina fernandes Rocha - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5979 – Loyane Cristine Freire de Andrade - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 24 De Março de De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo

Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF